Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка - «Детский сад №179 «Рябинушка»

(МБДОУ ЦРР - «Детский сад №179 «Рябинушка» )

Приказ

01.09.2021 г.Барнаул № 122-осн

Об организации
Наставничества в МБДОУ

С целью оказания методической помощи в организации
образовательного процесса и профессионального становления молодых
воспитателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить в качестве наставников:
1.1. За педагогами Варнаковой О.А., Гонштейн Л.С. - воспитателя Федонину

2. Наставнику:
2.1. Руководствоваться Положением о Наставничестве.
2.2. Разработать план работы с молодыми воспитателями на 2021-2022
учебный год.
3. Ознакомить начинающих педагогов с Положением о Наставничестве.
4. Осуществлять системный контроль работы наставников и молодых
педагогов.
5. Заслушать молодых воспитателей на педагогическом совете по вопросу
использования опыта наставников. Срок: май, 2022 года.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С И .

И.о. заведующего МБДОУ,

С приказом ознакомлены:

В.Б. Семенюк